
Contacto

Teléfono 941385120
Correo Electrónico ayuntamiento@arnedo.com

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora de Vico, 14
(26580) Arnedo España
ES230

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 16/2024/CONT_001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2024 a
las 11:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Arnedo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arnedo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yepST1DmxFVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y servicio para las proyecciones de Cine de verano al aire libre del
Ayuntamiento de Arnedo

Suministro y servicio para las proyecciones de Cine de verano al aire libre del Ayuntamiento de ArnedoDescripción 
Valor estimado del contrato 14.464 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.375,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.616 EUR.

Clasificación CPV
32354200 - Película cinematográfica.
92122000 - Servicios de distribución de películas cinematográficas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.arnedo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yepST1DmxFVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.616 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.616 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Sonosfera sociedad limitada
NIF B26496125
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CIRCUNDE 28 PABELLÓN 15B
(26006) LOGROÑO España

Contacto

Teléfono +34 650444362
Correo Electrónico directo@sonosfera.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.616 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.375,36 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 16/2024
Fecha de Formalización 20/06/2024

Contrato

Firmado_CONTRATO TERMINADO para firmar.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71516b2d-8902-44bf-a0b7-b052cc67f965

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Arnedo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6a0c7704-e412-4910-bc3c-05f9d5d8de23
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71516b2d-8902-44bf-a0b7-b052cc67f965
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71516b2d-8902-44bf-a0b7-b052cc67f965


Lugar

Ayuntamiento de Arnedo

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Lugar

Ayuntamiento de Arnedo

Dirección Postal

Pz Ntra. Sra. de Vico, 14
(26580) Arnedo España

Sobre A, y en su caso B

Apertura sobre oferta económica
El día 09/05/2024 a las 09:30 horas

Contacto

Teléfono +034 941385120
Correo Electrónico contratacion@arnedo.com

Dirección Postal

Plaza N Sra Vico, 14
(26580) Arnedo España

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora de Vico, 14
(26580) Arnedo España

Sitio Web https://www.arnedo.com

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Arnedo.
Sitio Web https://arnedo.com

Proceso de Licitación

Abierto, varios criterios de adjudicación
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/05/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

https://www.arnedo.com
https://arnedo.com


Dirección Postal

Pz Ntra. Sra. de Vico, 14
(26580) Arnedo España

Apertura sobre oferta económica
El día 14/05/2024 a las 09:35 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Pantalla con tamaño superior a 5x7

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Proyecto digital de más de 5000 lúmenes
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: lúmenesExpresión de evaluación 

: 5000Cantidad Mínima 
Sonido de más de 8000W

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

: watiosExpresión de evaluación 
: 8000Cantidad Mínima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Programa artístico
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hM%2BLv1sWROq9H d5zqvq9cg%3D%3D

ID 0000013597540 |  2024-000681477 | Fri, 21 Jun 2024 11:15:39:042 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108238130012261666598447237541415699512 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hM%2BLv1sWROq9Hd5zqvq9cg%3D%3D

